
 

 

 W/143/DST/25                                                                                  Opole, dnia 18.02.2025 r. 
 

Zamawiający: 
Zakład Komunalny Sp. z o. o. 
ul. Podmiejska 69 
45-574 Opole 
telefon: 77 456 25 69 
e-mail: sekretariat@zk.opole.pl  
 

 
Informacja o wyborze oferty  

 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji w oparciu o art. 275 ust. 
1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 
1320 z późn. zm.), pn.: „Dostawa i montaż wyposażenia pomieszczeń kiosków gastronomicznych 
w budynku głównym Stadionu Opolskiego”, nr postępowania: D/1/TP/2025 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, 
że  dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę: 
ELEKTRO-SERWIS Ochentel Sp. z o.o. 

46-022 Zawada, ul. Luboszycka 52, opolskie 
NIP: 9910347610 

 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Liczba zdobytych punktów w kryterium 
oceny ofert: 

Cena 
(waga 100%) 

1.  
ELEKTRO-SERWIS Ochentel Sp. z o.o. 

46-022 Zawada, ul. Luboszycka 52, opolskie 
NIP: 9910347610 

100,00 

 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

Najkorzystniejsza oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy, tj. na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i ogłoszeniu o zamówieniu. 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom, określonym w ustawie, SWZ i ogłoszeniu 
o zamówieniu a tym samym uzyskała najwyższą łączną ilość punktów w kryterium oceny ofert 
określonym w SWZ i ogłoszeniu o zamówieniu. 

Wybrana oferta była jedyną złożoną w przedmiotowym postępowaniu. 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym 

w art. 308 ust. 3 pkt 1a ustawy, tj. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia 

publicznego przed upływem terminu, o którym mowa w art. 308 ust. 2 ustawy, jeżeli w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym złożono tylko jedną ofertę. 

 
Prezes Zarządu  
/-/Patryk Stasiak  
Wiceprezes Zarządu  
/-/Katarzyna Oborska-Marciniak 

mailto:sekretariat@zk.opole.pl

